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s
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BULLETIN DE PAIE

20/01/2006

PERSONNES AGEE E

Période

du 01/01/2006 au  31/01/2006

Nombre d’heures :

670.00
674.00
675.00
751.00
797.00
798.00
799.00

900.00
900.50
902.00
903.00
904.00
905.00
907.00
908.00
909.00
935.00

462.30

vacation atelier informatique
Cotisation S.S maladie

Cotisation vieillesse

Cotis. vieillesse déplafonnée
Cotisation IRCANTEC Tranche A
C.S.G. Déductible
Remboursement Dette Sociale
Cont. Sociale généralisée

COTISATIONS PATRONALES
Contribution S.S.Non Plafonnée
Contrib. solidarité auton. RG
Contribution Vieillesse
Contribution vieillesse/tot
Contribution Alloc. Familiale
Contribution accident travail
Contribution Transport
Contribution F.N.A.L.
Contribution IRCANTEC Tr. A
Contribution CNFPT Non Tit.

45.73 9.0000 411.57

411.57 0.7500 3.09
411.57 6.6500 27.37
411.57 0.1000 0.41
411.57 2.2500 9.26
399.22 5.1000 20.36
399.22 0.5000 2.00
399.22 2.4000 9.58

TOTAUX PO 411.57 72.07
411.57 12.8000 52.68
411.57 0.3000 1.23
411.57 8.3000 34.16
411.57 1.6000 6.59
411.57 5.4000 22.22
411.57 1.8500 7.61
411.57 1.7500 7.20
411.57 0.1000 0.41
411.57 3.3800 13.91
411.57 1.0000 4.11

TOTAUX PP 150.12

DANS VOTRE INTERET ET POUR VOUS AIDER A FAIRE VALOIR VOS DROITS, CONSERVEZ CE BULLETIN DE PAIE SANS LIMITATION DE DUREE.




BULLETIN DE PAIE

17/02/2006

Période du 01/02/2006 au  28/02/2006
Nombre d’heures :

462.30 vacation atelier informatique 45.73 9.0000 411.57

670.00 Cotisation S.S maladie 411.57 0.7500 3.09
674.007 Cotisation vieillesse 411.57 6.6500 27.37
675.00 Cotis. vieillesse déplafonnée 411.57 0.1000 0.41
751.00 - | Cotisation IRCANTEC Tranche A 411.57 2.2500 9.26
797.00 C.S.G. Déductible 399.22 5.1000 20.36
798.00 Remboursement Dette Sociale 399.22 0.5000 2.00
799.09 Cont. Sociale généralisée 399.22 2.4000 9.58

TOTAUX PO 411.57 72.07

COTISATIONS PATRONALES

900.00 Contribution S.S.Non Plafonnée 411.57 12.8000 52.68
900.50 Contrib. solidarité auton. RG 411.57 0.3000 1.23
902.00 Contribution Vieillesse 411.57 8.3000 34.16
903.00 Contribution vieillesse/tot 411.57 1.6000 6.59
904.00 Contribution Alloc. Familiale 411.57 5.4000 22.22
905.00 Contribution accident travail 411.57 1.8500 7.61
907.00 Contribution Transport 411.57 1.7500 7.20
908.00 Contribution F.N.A.L. 411.57 0.1000 0.41
909.00 Contribution IRCANTEC Tr. A 411.57 3.3800 13.91
935.00 Contribution CNFPT Non Tit. 411.57 1.0000 4.11

TOTAUX PP 150.12

DANS VOTRE INTERET ET POUR VOUS AIDER A FAIRE VALOIR VOS DROITS, CONSERVEZ CE BULLETIN DE PAIE SANS LIMITATION DE DUREE.




e BULLETIN DE PAIE
VILLE DE LA SEYNE SiMER : B
 QUAISATURNINFABRE 10/03/2006

83500 LA SEYNE-SUR-MER

SIRET  : 21830126500011
APE  : 751A

URSSAF: 83055244

MR HOAREAU JEAN MARC

155088313722324 - | /889673 ; 0 0 i Con e b
- S i : 106 RUE STE ROSELINE -

CH DES FOURS A CHAUX =

£9000 TOULON

PERSONNES AGEES

Intervenant

REGLEMENT : C.C.P. MARSEILLE - :
s 20041 01008 0845722C029 15 . .| Période du 01/03/2006 au  31/03/2006
W e e e e Nombre d’heures :

462.30 vacation atelier informatique 45.73 9.0000 411.57
670.00 Cotisation S.S maladie 411.57 0.7500 3.09
674.00 Catisation Vidillesse 411.57 6.6500 27.37
675.00 Cotis. vieillesse déplafonnée 411.57 0.1000 0.41
751.00 Cotisation IRCANTEC Tranche A 411.57 2.2500 9.26
797.00 C.S.G. Déductible 399.22 5.1000 20.36
798.00 Remboursement Dette Sociale 399.22 0.5000 2.00
799.00 Cont. Sociale généralisée 399.22 2.4000 9.58
TOTAUX PO 411.57 72.07
COTISATIONS PATRONALES
900.00 Contribution $.S.Non Plafonnée 411.57 12.8000 52.68
900.50 Contrib. solidarité auton. RG 411.57 0.3000 1.23
902.00 Contribution Vieillesse 411.57 8.3000 34.16
903.00 Contribution vieillesse/tot 411.57 1.6000 6.59
904.00 Contribution Alloc. Familiale 411.57 5.4000 22.22
905.00 Contribution accident travail 411.57 1.8500 7.61
907.00 Contribution Transport 411.57 1.7500 7.20
908.00 Gonithition EIEATL, 411.57 0.1000 0.41
909.00 Contribution IRCANTEC Tr. A 411.57 3.3800 13.91
935.00 Contribution CNFPT Non Tit. 411.57 1.0000 4.11
TOTAUX PP 150.12

DANS VOTRE INTERET ET POUR VOUS AIDER A FAIRE VALOIR VOS DROITS, CONSERVEZ CE BULLETIN DE PAIE SANS LIMITATION DE DUREE.

SALAIREBRUT o1
* SALAIRE IMPOSABLE | o s
| CHARGESPATRONALES |~ . 15012 = ‘| . 450.36




BULLETIN DE PAIE

14/04/2006

S
PERSONNES AGEES =

Période du 01/04/2006
Nombre d’heures :

au  30/04/2006

900.00
900.50
902.00
903.00
904.00
905.00
907.00
908.00
909.00
935.00

vacation atelier informatique
Cotisation S.S maladie

Cotisation vieillesse

Cotis. vieillesse déplafonnée
Cotisation IRCANTEC Tranche A
C.S.G. Déductible
Remboursement Dette Sociale
Cont. Sociale généralisée

COTISATIONS PATRONALES
Contribution S.S.Non Plafonnée
Contrib. solidarité auton. RG
Contribution Vieillesse
Contribution vieillesse/tot
Contribution Alloc. Familiale
Contribution accident travail
Contribution Transport
Contribution F.N.A.L.
Contribution IRCANTEC Tr. A
Contribution CNFPT Non Tit.

45.73
411.57
411.57
411.57
411.57
399.22
399.22
399.22

411.57
411.57
411.57
411.57
411.57
411.57
411.57
411.57
411.57
411.57

9.0000
0.7500
6.6500
0.1000
2.2500
5.1000
0.5000
2.4000
TOTAUX PO

12.8000
0.3000
8.3000
1.6000
5.4000
1.8500
1.7500
0.1000
3.3800
1.0000

TOTAUX PP

411.57

411.57

3.09
27.37
0.41
9.26
20.36
2.00
9.58
72.07

52.68
1.23
34.16
6.59
22.22
7.61
7.20
0.41
13.91
4.11
150.12

DANS VOTRE INTERET ET POUR VOUS AIDER A FAIRE VALOIR VOS DROITS, CONSERVEZ CE BULLETIN DE PAIE SANS LIMITATION DE DUREE.

- CHARGES PATRONALES

R




